РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

30.10.2018 года                        с. Рождественское                                          №83

О внесении изменений в Решение Рождественского сельского Совета депутатов от 01.03.2018 №63 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рождественском сельсовете»

На основании части 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов  от 01.03.2018 № 63 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Рождественском сельсовете» (далее – Решение)  следующие изменения:

1.1. В Полодении, утвержденном Решением Рождественского сельского Совета депутатов от 01.03.2018 № 63, подпункт 3 пункта 2 статьи 1 изложить в новой редакции: «по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания,порядок организации и проведения которых определяется уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым аткомпредставительного органа муниципального образования с учетом положений законодотельства о градостроительной деятельности».

      2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Рождественского сельсовета.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести»

Председатель Рождественского
сельского Совета депутатов                                                                  С.А. Бойко

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский

2